
 
 

UCHWAŁA NR LX/497/23 
RADY MIEJSKIEJ W PELPLINIE 

z dnia 22 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Rady Seniorów Gminy Pelplin oraz nadania jej statutu 

Na podstawie art. 5c ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia sie uchwałę NR VIII/64/19 Rady Miejskiej w Pelplinie z dnia 26 kwietnia 2019 r. w sprawie 
utworzenia Rady Seniorów Gminy Pelplin oraz nadania jej statutu (Dz. U. Woj. Pomorskiego poz. 2682 z dnia 
3 czerwca 2019 r.) w ten sposób, że w Załączniku do uchwały, "Statut Rady Seniorów w Pelplinie'': 

1) § 4 ust. 4 otrzymuje nowe brzmienie: "Uprawnionymi do zasiadania w Radzie są mieszkańcy Gminy 
Pelplin, którzy ukończyli 60 rok życia". 

2) § 5 ust. 6 otrzymuje nowe brzmienie: "Wygaśnięcie mandatu członka Rady Seniorów przed upływem 
Kadencji następuje na skutek: 

1) upływu kadencji na jaką został wybrany; 

2) zrzeczenia się mandatu członka Rady; 

3) śmierci członka Rady; 

4) odwołania przez Burmistrza w przypadku: 

a) skazania członka Rady prawomocnym wyrokiem sądu za umyślne przestępstwo ścigane z oskarżenia 
publicznego lub umyślne przestępstwo skarbowe, 

b) zmiany miejsca zamieszkania poza teren Gminy Pelplin". 

3) w § 5 po ust. 6 dodaje się pkt 6a o treści: "W przypadku wygaśnięcia mandatu Burmistrz może uzupełnić 
skład Rady w trakcie trwania kadencji, z zachowaniem zasad określonych w § 5 ust. 1 - 5." 

4) § 10 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "Protokoły posiedzeń, listy obecności i inne dokumenty Rady 
przechowywane są w Referacie Społecznym Urzędu Miasta i Gminy Pelplin ". 

5) § 14 otrzymuje brzmienie: "Obsługę organizacyjno - techniczną Rady Seniorów Gminy Pelplin zapewnia 
Referat Społeczny Urzędu Miasta i Gminy Pelplin". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pelplin. 

§ 3. 1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i w 
BiuletynieInformacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Pelplin. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 18.10.2023 r.

Poz. 4553



2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pelplinie 

 
 

Jakub Zieliński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4553


	Uchwała

		2023-10-18T09:22:00+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




